
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI : infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 
 

 

           DELIBERA N.63 
                                                                VERBALE  N. 8 DEL 13/10/2022 

 

 

OGGETTO: chiusura dei plessi scolastici dell' I.C.di Balangero  nei prefestivi . 

 

 -Visto l'art 13 del Dpr 209/'87;  
-Visto l'art 118 co 1 lett d) del D,Lvo 112/'98;  
-Visto il D.Lvo 165/2001;  
-Visto l'art 53 del Ccnl 2007;  
-Visto il Calendario scolastico regionale; 

-Sentito il personale Ata;  
-Ritenuta opportuna una modifica e rettifica alla Delibera n.55 del CdI del 4/8/2022 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Con 17 voti favorevoli; 0 voti contrari; 0 astenuti su 17 votanti 

  DELIBERA 

la chiusura dei plessi scolastici dell'istituto Comprensivo di Balangero nelle seguenti giornate prefestive 
dell'anno scolastico 2022-23: 

-Lunedì 31 Ottobre 
-Giovedì 5 Gennaio  
-Lunedì 24 Aprile  
-Lunedì 24 Luglio (prefestivo del santo patrono di Balangero) 
-Lunedì 14 Agosto. 

  
                                                                                                    Il presidente  

                                                                                             Di Troia Giuseppe 
                                    
                                                                                 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 co 2 D.L.vo 39/93) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Balangero,13/10/2022  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 
                                                                  Prof. Vincenzo Giammalva 
 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 
modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate) 

 
                                                                                          

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

		2022-10-28T13:32:39+0200
	VINCENZO GIAMMALVA




